
UCHWAŁA NR XXXVI/245/17
RADY POWIATU PISZ

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu piskiego w 2018 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 2142, 2003, z 2017 r. poz. 1015, 1200), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Pisza, Burmistrza Orzysza, 
Burmistrza Rucianego – Nidy, Burmistrza Białej Piskiej oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Olsztynie, Rada 
Powiatu Pisz uchwala co następuje:

§ 1. Ustala  się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu piskiego, jak w załączniku nr 
1 do uchwały.

§ 2. Ustala się dyżury aptek w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy, jak w załączniku nr 
2 do uchwały.

§ 3. Ustala się godziny dyżurów aptek w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy, 
w następujący sposób:

- dyżur w dniach od poniedziałku do piątku rozpoczyna się o godz. 21.00 i kończy o godz. 7.30,

- dyżur w soboty rozpoczyna się o godz. 18.00 i kończy o godz. 8.00,

- dyżur w niedzielę rozpoczyna się o godz. 16.00 i kończy o godz. 7.30,

- dyżur świąteczny rozpoczyna się o godz. 16.00 i kończy o godz. 7.30, a jeśli święto wypada w sobotę, dyżur 
rozpoczyna się o godz. 16.00 i kończy się o godz. 8.00.

§ 4. 1. Rozkład godzin pracy jak też dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu piskiego podlega 
ogłoszeniu w siedzibie  aptek.

2. Informacja o aktualnie pełniącej dyżur aptece zawierająca adres, numer telefonu umieszczona jest na 
drzwiach wszystkich aptek oraz w tzw. ambulatorium, tj. części SP ZOZ Szpitala Powiatowego w Piszu, w której 
świadczona jest podstawowa opieka zdrowotna, w tym nocna i świąteczna.

§ 5. 1. W przypadku likwidacji apteki lub czasowego zawieszenia jej działalności właściciel apteki powiadamia 
w formie pisemnej Starostę Piskiego.

2. W razie wystąpienia sytuacji, o jakiej stanowi ust. 1, następuje przesunięcie w planie dyżurów w ten sposób, 
że dyżur pełni apteka następna w kolejności według harmonogramu stanowiącego załącznik nr  2 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. W wyjątkowych wypadkach, gdy apteka nie może pełnić dyżuru zgodnie z harmonogramem stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały z przyczyn innych niż określone w § 4 ust. 1, właściciel apteki zobowiązany 
jest do zapewnienia zastępstwa we własnym zakresie i niezwłocznego poinformowania o tym fakcie na piśmie 
Starosty Piskiego  oraz pozostałych aptek.

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XXIV/150/16 Rady Powiatu Pisz z dnia 24 listopada 2016 r.  zmieniona uchwałą 
Nr XXVIII/176/17 Rady Powiatu Pisz z dnia 30 marca 2017 r.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piszu.



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu

Irena Jatkowska



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/245/17

Rady Powiatu Pisz

z dnia 28 grudnia 2017 r.

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU PISKIEGO 
w 2018 roku

Godziny pracyLp. Nazwa i adres apteki Telefon poniedziałek-piątek sobota niedziela
PISZ

1. Apteka Prywatna Ewa Trzcinka 
ul. Warszawska 21, 12-200 Pisz

87 425 16 95 9.00-17.00 9.00-12.00 -

2. Apteka Jadwiga Szatkowska 
ul. Matejki 2d, 12-200 Pisz

87 425 12 52 7.30-20.00 8.00-14.00 -

3. Apteka Prywatna Sp.j. Głodowska Bożena, 
Tamkun Lilianna 
ul. Kościuszki 5, 12-200 Pisz

87 423 29 77 8.00-18.00 9.00-14.00 -

4. Apteka Prywatna Sp.j.  Głodowska Bożena, 
Tamkun Lilianna
 ul. Sienkiewicza 2, 12-200 Pisz

87 423 24 07 8.00-18.00 9.00-13.00 -

5. Apteka CEFARM Białystok S.A. 
ul. Wojska Polskiego 2, 12-200 Pisz

87 423 26 42 7.30-21.00 7.30-18.00 8.00-16.00
i wszystkie 

święta
6. Apteka ”GEMINI” Hutter Sp. z.o.o.

ul. Rybacka 2/3 , 12-200 Pisz
874235762 8.00-20.00 8.00-16.00 9.00-14.00

ORZYSZ, BIAŁA PISKA, RUCIANE-NIDA
1. Apteka Świętego Brunona

 ul. Cierniaka 6, 12-250 Orzysz
87 423 74 17 8.00-18.00 8.00-14.00 -

2. Apteka Czesława Komsta
ul. Ogrodowa 1, 12-250 Orzysz

87 423 70 40 8.00-17.00 8.00-13.00 -

3. Apteka „Gala” 
ul. Mickiewicza 18/10, 12-230 Biała Piska

87 423 90 39 8.00-18.00 8.00-13.00 -

4. Apteka Ewa Bałdyga
 ul. Konopnickiej 4, 12-230 Biała Piska

87 425 90 88 8.00-15.00 - -

5. Apteka Ewa Bałdyga
 ul. Słowackiego 1, 12-230 Biała Piska

87 423 93 55 8.00-18.00 8.00-13.00 -

6. Apteka Medica 
ul Harcerska 1, 12-220 Ruciane - Nida

87 423 69 98 8.00-18.00 8.00-14.00 -



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/245/17

Rady Powiatu Pisz

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dyżury aptek ogólnodostępnych
w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy, na terenie powiatu piskiego w 2018 roku

Dyżury aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu piskiego w okresie od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 
2018 r.

Lp. Apteka Miesiąc w roku Dyżur zwykły sobota Niedziela Święta
styczeń 2,10,18,26 7

luty 5,13,21 17 18
marzec 1,9,19,27 31

Kwiecień 4,12,20,30 8
Maj 10,18,28 12 27 3

Czerwiec 6,14,22 23
Lipiec 2,10,18,26 8

Sierpień 3,13,22,30 4 19
Wrzesień 7,17,25 15 30

Październik 3,11,19,29 27
Listopad 7,15,23 18

1. Cefarm Białystok S.A.
ul. Wojska Polskiego 2, 
12-200 Pisz

Grudzień 3,11,19 8 30 24
styczeń 3,11,19,29 14

luty 6,14,22 10 25
marzec 2,12,20,28 24

Kwiecień 5,13,23 15
Maj 2,11,21,29 5 1

Czerwiec 7,15,25 16 3
Lipiec 3,11,19,27 28 15

Sierpień 6,14,23,31 26
Wrzesień 10,18,26 8

Październik 4,12,22,30 20 7
Listopad 8,16,26 25 11

2. Apteka Prywatna SP.j. 
Głodowska Bożena  
Tamkun Lilianna
ul. Sienkiewicza 2,         
12-200 Pisz

Grudzień 4,12,20 1
styczeń 4,12,22,30 21

luty 7,15,23 3
marzec 5,13,21,29 17 4

Kwiecień 6,16,24 28 22 2
Maj 4,14,22,30

Czerwiec 8,18,26 9 10
Lipiec 4,12,20,30 21 22

Sierpień 7,16,24
Wrzesień 3,11,19,27 1 2

Październik 5,15,23,31 13 14
Listopad 9,19,27 24 1

3. Apteka „Gemini” 
Hutter sp.z o.o.
ul. Rybacka 2/3
12-200 Pisz

Grudzień 5,13,21 2
styczeń 5,15,23,31 27 28

luty 8,16,26
marzec 6,14,22,30 10 11

Kwiecień 9,17,25 21 29 1
Maj 7,15,23

4. Apteka Prywatna SP.j. 
Głodowska Bożena 
Tamkun Lilianna
ul. Kościuszki 5, 
12-200 Pisz

Czerwiec 1,11,19,27 2 17



Lipiec 5,13,23,31 14 29
Sierpień 8,17,27 25 15
Wrzesień 4,12,20,28 9

Październik 8,16,24 6 21
Listopad 2,12,20,28 17
Grudzień 6,14,27 29 9 31
styczeń 8,16,24 20 6

luty 1,9,19,27 3 4
marzec 7,15,23 3 18

Kwiecień 10,18,26 14
Maj 8,16,24 26 6 31

Czerwiec 4,12,20,28 24
Lipiec 6,16,24 7

Sierpień 1,9,20,28 18 5
Wrzesień 5,13,21 29 16

Październik 1,9,17,25 28
Listopad 5,13,21,29 10

5. Apteka Jadwiga 
Szatkowska 
ul. Matejki 2d,
12-200 Pisz

Grudzień 7,17,28 22 16 26
styczeń 9,17,25 13 1

luty 2,12,20,28 24 11
marzec 8,16,26 25

Kwiecień 3,11,19,27 7
Maj 9,17,25 19 13 20

Czerwiec 5,13,21,29 30
Lipiec 9,17,25 1

Sierpień 2,10,21,29 11 12
Wrzesień 6,14,24 22 23

Październik 2,10,18,26
Listopad 6,14,22,30 3 4

6. Apteka Prywatna Ewa 
Trzcinka
ul. Warszawska 21,  12-
200 Pisz

Grudzień 10,18 15 23 25




